



### UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE



Sezione Personale Tecnico-Amministrativo Ripartizione Personale Tecnico-Amministrativo / Gestione stato giuridico P.le Europa, 1 - I - 34127 - TRIESTE Tel. +39 040 5583226 Fax +39 040 5587908 e-mail: persgiur@amm.univ.trieste.it

DDA. n. 2050/06

#### Il Direttore amministrativo

**VISTO** 

il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165;

VISTO

il CCNL del comparto Università 2002/2005;

VISTO

il vigente Regolamento in materia di accesso all'impiego per il personale tecnico

amministrativo presso l'Università di Trieste;

**VISTO** 

il proprio decreto n. 1640/06 dd. 02.10.2006, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4<sup>^</sup> serie speciale - concorsi n. 77 dd. 10.10.2006, con il quale è stato indetto un concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D posizione economica D1, dell'area tecnica, tecnico-amministrativo ed elaborazione dati, a tempo indeterminato, presso il Servizio di Prevenzione e Protezione dell'Università degli Studi di Trieste.

ACQUISITO il parere del Magnifico Rettore in merito alla nomina di docenti componenti la Commissione giudicatrice del concorso sopra citato;

#### DECRETA

- Art. 1 -La Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D - posizione economica D1, dell'area tecnica, tecnico-amministrativo ed elaborazione dati, a tempo indeterminato, presso il Servizio di Prevenzione e Protezione dell'Università degli Studi di Trieste, è così composta:
  - Prof. Massimo BOVENZI professore ordinario PRESIDENTE;
  - Dott.ssa Francesca LARESE FILON ricercatore universitario COMPONENTE;
  - Dott. Paolo BERTONCIN Categoria EP area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati - COMPONENTE.

Le funzioni di segretario della Commissione giudicatrice sono affidate alla Sig.ra Donatella MACOR - Categoria D - area amministrativa-gestionale.

# COPIA



## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE

Sezione Personale Tecnico-Amministrativo
Ripartizione Personale Tecnico-Amministrativo / Gestione stato giuridico
P.le Europa, 1 - I - 34127 - TRIESTE
Tel. +39 040 5583226 Fax +39 040 5587908 e-mail: persgiur@amm.univ.trieste.it

Art. 2- La relativa spesa necessaria alla liquidazione delle indennità spettanti ai membri della Commissione giudicatrice, graverà sul Cap. 2.01.01.17.01 per presunti Euro 1.000,00 e sul Cap. 2.01.01.17.02 per presunti Euro 800,00.

Il Direttore amministrativo



M